ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛМАРЛ

443010, г. Самара, ул. Куйбышева,124. Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от ,, "/I ll 1ц202|r.N9

С\
Fr{
ý{
,-Л)

-\-\lry
lъ

-_r
J

О награщдении Почетным знаком
городского округа Самара <€а самоотверженность>

Кручинина Владимира Константиновича

Рассмотрев вопрос о нацраждении Почетным знаком городского округа
Самара <<За саrrлоотвержеЕностъ>, в соответствии с Положением <О Почетном
знаке городского округа Самара кЗа с€}моотверженностъ>, утвержденным
Решением .Щумы городского округа Са,тrлара от 14 октября 20L4 года ЛЬ 457,
Дума городского оIqpуга Самара

РЕШИJЬ:

1. Наградить Почетным знаком городского округа Самара
<<З а самоотверженность) Крl"rинина Владимцра Конотантиновича.

2. ОфициЕlльно огryбликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в сиJtу со дня его принжия,

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по образованию, социапьным вопросам, охране здоровья, купьтуре,
молодежной политике, туризму, физической культуре и спорту

Исполняющий обяза
Главы городског0 о А.В. Андриянов

Цштппgпьшаfr

[Iр*дседатель ýм А.П. Щегтев

а/rLilДДL